Kremna - Hamamın Doğu Tarafından Görünüşü (T24 Tuğla ve M14 Harç
Numunelerinin Alındığı Yer)

3.1.4.6. İncirlihan Harabesi

Burdur’a bağlı Bucak İlçesinin 6 km batısında, İncirdere Köyü civarındadır

(Özergin). Han’ın en çok dikkat çeken yeri oldukça büyük ve sade olarak yapılmış

olan Kitabeli Giriş Kapısıdır (Şekil 3.18.). Bu kitabede hanın hicri 636 (1238)’de

İkinci Keyhüsrev tarafından yapıldığı anlaşılmaktadır. Dikdörtgen şeklindeki

kitabenin, taş kapının ortasında istiridye kabuğu şeklinde kemerler esas girişte

bulunmaktadır. Girişin (Portal) dış cephesi, iki yalancı sütunla desteklenmiştir

(http://www.kenthaber.com/Sayfalar/IlceTuristikBilgi.asp?IlceKodu=1503&IlceAdi